证券代码：601101      证券简称：昊华能源      公告编号：2021-057

北京昊华能源股份有限公司

关于控股子公司宁夏红墩子煤业有限公司

取得不动产权证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 10 月 29日，北京昊华能源股份有限公司（以下简称

“公司”）收到控股子公司宁夏红墩子煤业有限公司（以下简称

“红墩子煤业”）报告，红墩子煤业取得了银川市自然资源局颁

发的《不动产权证书》，现将具体情况公告如下：

一、《不动产权证书》主要内容：

1.证书号：宁（2021）兴庆区不动产权第 0120076 号；

2.权利人：宁夏红墩子煤业有限公司；

3.共有情况：单独所有；

4.坐落：兴庆区星河街以东、长河大街以南、瀚海街以北；

5.不动产单元号：640104202201GB00317W00000000；

6.权利类型：国有建设用地使用权

7.权利性质：出让；

8.用途：工业用地；

9.土地使用权面积：304387.03 平方米

10.使用期限：工业用地：2021 年 9 月 29 日起 2071 年 9 月

28 日止。

二、红墩子煤业后续工作

红墩子煤业将继续按照相关法律、法规和公司合规管理的要

求，积极申办其他相关证照，后续办理其他相关权证的具体时间

存在不确定性。

公司将根据后续相关工作进展情况履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京昊华能源股份有限公司

2021 年 10 月 29 日